t PREFE1TURA MUNICIPAL DE MIJNDO NOVO
ESTADO LW MATO GROSSO DO Sill.

"Governo Popular e Participalivo"

NOTA DE RETIFIcAçA0 DE PusucAçAo
Fica recificada, por incorreçâo, a publicaçio do Decreto n.° 2.851/2.007 de 24 de dezembro dc
2.007, Jocalizada junto ao Jornal Diório MS, cdiçIo fl.0  3762, passando a vigorar corn a seguinte
rcdaçâo:

DECRETO No 2.851/2.007

'VISPOE SOBRE DESTINA çAo DE uSO DE
TER.RENO QUE ESPECIF!CA E DA OUTRAS
PRO VIDENCL4S.

}{UMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçôes
legais,

DECRETA

Art. 1.0.  Flea destinada pan consrruçio de Centro de Educaçao Tithntil
corn recursos oriundos do Programa Prointancia, urna area terrritorial de 2.800 in 2  (dois
md e oitocentos metros quadrados), cujas confrontaçOes são Rua AnIsio José Ribeiro,
Travessa "A" e Rua "A", matriculada no Cartótho de Registro de Imóvcis sob o n.° 3.980.

An. 2.° - Este Decrero entra em vigor in data de sua publicaçio, revogadas
as disposicOes cm contriño.

GABINETE 1)0 PREFEITO MUNICIPAL DE MLJNDO NOVO-MS.,
21 DE DEZEMBRO DE 2.007 < -

Humbcrto Carlos RamosAmaducci
PRIWEFIO MUNICIPAL

(;rMk;c. 'u(/ - fr.,fl ii;.. _ Th.2 /1 - IF' 'V v.9-tWill - ( A!'] 03-7 41.68.33. 6001-26

;stsw.rntnJonovo.rns. gov.br

W1TAL

gnQAL IflA- ,a .s ltttioes 	- 	4. MS

.4. 	- 	4$ DS ILU. LJccoçi 	S Pi4'I. - I-P. si

• di 11 e o15h 	p.4o.àMc 4. .v,d. 	da it Pa Pcto

hit '2 	1 	4. .o A1L
p

- I.10tI UILFAMPO
4$ 54- 	LMiat &.cS IA .i.. CSIW. ,

In
ow,6 M01- Sell. Int doo riM. I. 	.

—. - "a JD59Panic.
Ant 13 	 - 	 )_45. -
Ant 1 t .- Ia 740 In 	bk Sn W000S

s
Mato Grbs.

lAwnida Onit do Solon,
Illlilto do Baaou

di Maiq Estado 	coot,0 do S
Porto XV di 1 'iunbro no

DEQjpj

AN MA 	BEZ R 7&5241561-04
PLO*
09 	 a

deaqt,, O Sf0 di 19% b 	na

püblico qua
tS'thstituto de

a Amblente tie Mato I  sso do Sul — IMASUL a
bnzaflo Ambiental para

I de Certificado de
'dito de Repaslçào
jrestal em urna arcade

Zi5,5212 ha.,
FAZENDA imóV&

unicIplO de APARA flO

lvi fstudo
va AndradiflU MS. N o

de I determlfladC)

ipacto Ambiental.

EXTRATQ PUSLICAPOR  IKCORgrcC

ç44 . IIGTA0€EMPEHHOIIII?W PfiOCft$YnE z
Pwie, Pri?ctu,a Munipj do 8004o - MS - Jan45 M&.'ai, Lid.. --

4 	- -. •!lV M
trEane 113 Mfr,,j, 	- colt3"d. sicSo di bnaD,

i Ms pars odQ$ "Z a74 310 izsfr 	-
9.03 (q 	 do 200t

uãw,,,n, 0 Qlm,inla 0 Ac-jo 'Th.mlrtt
lash

Mt.,cpj40 AcJo Social 074 - 	 das Pom
	Sociv, "'9'aau dl 'i$ di Ccasumo

I Mae4 Pormanohi n S. 27 do wço Ge 2C0?.
Aim1, Scare,

- P1o.0 MorJtjp

'UIIQ i 01143 e 5075 'ea

kisdoj00 AçJo 504$

del Polftsca Sociaji 4grn, di

FIefl0 i Malrn,j Permr.,n,
75marcode2007
Scar,, di $GcoQ,, - 	lci0 Mudpi IdflI$ Ltd.. - Cortzatad&

lode,

M4to I &,.,.4,4s,  do oslo di 	4o 	ç.. do
,S -. qa prfli 0, Wa — tieS

No.i ?e- a 22 di FtflO di S

- -

—'I- t•

IJ
fle

O
a.

Terça-Feira, 04 de Marco de 2008 . CLASSIFICADUS

EZukoon

ETlFi4LoE PUB

Vo

-1 LRE 	O.APunpr

FREF&ro MtWIGPAL

0000ECRETON,2 	,/
2.7

tOCAu7soJulJQAQ wooAv,co
COMASEGUINnREAcAO Rfl0k5 2$slaoGi

AODEUSODE 7ZRR€NOOUEES

M de

t'f di Mu-dNo,

cooed. 	 of

)SMt4t7urp P?*J9oM
"d WO do C I n'O1GF203& S

I ConsIr0ç 	di C,n7, do Edvcç0
ft'a1liI cern wmow di

4$sL.tdccdic*1s$.SIflic1S*oL
b 	 d0oe (,) &

C04m de Prop=
 49M e AU di

_%_no, 0 — di Ci4as COflfronn.s, SJO Rw Mlo 'A.
wn 	do

no Canon0 do 	do 0117 flqor fla da di
lip ' 	 (w1w 	_________________

ta VUblkJçao LUSAR 	 U--&*o
4lQP*i

21 DEDEZEM. fttó 	it.

4ayi r 1 	rade
. u'. 1II20,2

in,ö...is di IA(IS4SO M n4psl

Rio 0542t17

ii 	10004.4$

Eso 0.ca a*i no. -go' - 	do i

LOPES PA SJLV& tto MeJd
di Pub Oroi*4 do Sc'. no us

I 	. mcertao W

ART I'- Son'o'a Pa SOqa.
p*n 	do Gordo di Miss's di Aol

Sean. 	MueVp.I diMs
. 	o e rao 	incit p.

P=I's

.do PlwflfibO.ft riydflW4Ot
$3.w' bern n 	Lai '1481. di 16
alndade retono. s21 d,tO ft

ART 2'- 	4*o o.a.t on034 en, vIgor n7 d 	do Sue
rtvoQldaS ii 54P0i1 ;oU -" Wt F'C 	-

Rio OIVMarIIeSA3. 17 40 jan&odO'i Ci.

DONATOLOJ411LVA
t

4r

I

ESTADO Of NATO OROSSO 00 SUL

cA,4RA MUNICIPAL DI

PORTABIA N' 003/210L Ut 03 UK MARCO ot 20

A .VNCIONASJO.

IPI1L cfln'r 	2ODR1CU. PRZSI0
LIGISLAmt Mu1.IWAL DI aIR. 1ST ADo j

GROMO DC SUL NO t3O OAS ATVIUCÔIS QVO
001TflWA&

flZOL'T;

Alt hgs ASS . 'ad& iOSL APARICIOO I
SOULS, C) efl 6 cfll 4. 0'tte*S3 a. 000SSM

& 	L.oln4$o. remit, so
o II2O S OVOS'2W7. So. • ..c.uS4.& 4$ it-it.

Ajt r

hat 3' issozn,-.t n dlwO,.lsI c00ei&

do P,,nGI.s. 4' Lspd.tw 4. l.a - Mt
Ca, 0 4. Moco do 20*

Is!,